
SZE3
  

instrukcja montażu
assembly manual

ZPAS GROUP
info@zpasgroup.eu
www.zpasgroup.euWydanie/Edition: 03.2016

M1Z-00-1791



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

2

Sposób pakowania szafy, zawartość opakowań / 
Packaging method, the contents of packaging

Płyta górna /
Top plate

Płyta dolna /
Bottom plate

Słupy szkieletu /
Frame's posts

Elementy do montażu szkieletu / 
Elements for mounting the frame

Karton 1 / 
Cardboard box 1

Karton 2 / 
Cardboard box 2

x8
Gumowa uszczelka /
Rubber gasket

x32
Śruba samoformująca M6x10 /
Self tapping screw M6x10



instrukcja montażu / assembly manual SZE3

3

Sposób pakowania szafy, zawartość opakowań / 
Packaging method, the contents of packaging

x1
Drzwi przednie /
Front door

x1
Płyta montażowa /
Mounting plate

x2
Prowadnica płyty /
Plate guide

Elementy do montażu drzwi /
Elements for mounting the door

Elementy do montażu osłony tylnej /
Elements for mounting the rear panelElementy dodatkowe do montażu osłony 

tylnej o szerokości 800, 1000 lub 1200 mm /
Additional elements for mounting the 
rear panel width 800, 1000 or 1200 mm Elementy do montażu płyty montażowej /

Elements for mounting the mounting plate

x1
Osłona tylna /
Rear panel

Karton 4 / 
Cardboard box 4

Karton 3 / 
Cardboard box 3

x4
Zawias /
Hinge

x4
Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

x8
Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

x16
Wkręt samoformujący M6x12 (x16) /
Self tapping screw M6x12 (x16)

x8
Wkręt M6x12 /
Screw M6x12

x2
Wspornik górny /
Fixing bracket 

x2
Wspornik dolny /
Fixing bracket 

x16
Wkręt samoformujący M6x12 (x16) /
Self tapping screw M6x12 (x16)

x4
Nakrętka klatkowa M8/
Cage nut M8 

x8
Śruba samoformująca M6x10 /
Self tapping screw M6x10

x4
Wkręt imbusowy M8x16 /
Screw M8x16 hex

x2
Podkładka z tworzywa /
Plastic washer

x2
Wkręt M6x12 /
Screw M6x12

x2
Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

x4
Wkręt samoformujący M6x10 /
Self tapping screw M6x10



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

4

Wykaz potrzebnych narzędzi / 
List of necessary tools

Młotek gumowy /
Gummi-Hammer

Wkrętarka /
Screwdriver

Końcówka sześciokątna 10 mm /
Hex bit 10 mm

Końcówka Torx 30 /
Torx Bit 30

Końcówka Torx 25 /
Torx Bit 25

Końcówka sześciokątna 6 /
Hex bit 6



instrukcja montażu / assembly manual SZE3

5

Skręcanie szkieletu - zakładanie gumowych uszczelek na płytę dolną i górną / 
Frame assembly - mounting rubbers to bottom and top plate

Krok 1Step

Patrz szczegół A /
See detail A

Szczegół A /
Detail A

Gumowa uszczelka (x4) /
Rubber gasket (x4)

Patrz szczegół B /
See detail B

Szczegół B /
Detail B

Gumowa uszczelka (x4)
Rubber gasket (x4)



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

6

Skręcanie szkieletu - montaż słupów do płyty dolnej / 
Frame assembly - mounting posts to bottom plate

PRZÓD /
FRONT

Krok 2Step



instrukcja montażu / assembly manual SZE3

7

Skręcanie szkieletu - montaż płyty górnej /
Frame assembly - mounting top plate

PRZÓD /
FRONT

Krok 3Step



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

8

Skręcanie szkieletu - mocowanie słupów do płyty dolnej i górnej / 
Frame assembly - mounting posts to bottom and top plate

Montaż słupa szkieletu
w płycie dolnej /
Montage of post to
bottom plate

Krok 4Step

Patrz szczegół C /
See detail C

Szczegół C /
Detail C

PRZÓD /
FRONT

Śruba samoformująca M6x10 (10 Nm) (x16) /
Self tapping screw M6x10 (10 Nm) (x16)

A

A

90° 90°

90° 90°

90° 90°

90° 90°

A-A

Przed
dokręceniem
śrub
sprawdzić
kąty proste
w szkielecie.
Before
tightening
the screws
to check right
angles
in the frame.



instrukcja montażu / assembly manual SZE3

9

Montaż osłony tylnej / 
Mounting rear panel

Montaż słupa szkieletu
w płycie dolnej /
Montage of post to
bottom plate

Krok 5Step

Patrz szczegół D /
See detail D

Patrz szczegół D1 /
See detail D1

Szczegół D /
Detail D

Szczegół D1 /
Detail D1

Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

Podkładka z tworzywa /
Plastic washer

Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

Wkręt M6x12 (4 Nm)/
Screw M6x12 (4 Nm)

Wkręt samoformujący M6x10 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x10 (7 Nm)

Wkręt samoformujący M6x12 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x12 (7 Nm)



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

10

Montaż płyty montażowej / 
Mounting plate

Patrz szczegół E /
See detail E

Patrz szczegół F /
See detail F

Patrz szczegół H /
See detail H

Patrz szczegół G /
See detail G

Śruba samoformująca M6x10 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x10 (7 Nm)

Nakrętka klatkowa M8 /
Cage nut M8 

Szczegół E /
Detail E

Szczegół H /
Detail H

Szczegół F /
Detail F

Śruba samoformująca M6x10 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x10 (7 Nm)

Szczegół G /
Detail G

Montaż prowadnic płyty montażowej /
Mounting plate guides

Krok 6Step

Prowadnica /
Guide

Śruba samoformująca M6x10 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x10 (7 Nm)

Nakrętka klatkowa M8 /
Cage nut M8 



instrukcja montażu / assembly manual SZE3

11

Montaż płyty montażowej  / 
Mounting plate

Montaż słupa szkieletu
w płycie dolnej /
Montage of post to
bottom plate

Krok 7Step
Patrz szczegół I /
See detail I

Szczegół I /
Detail I

Szczegół J /
Detail J

Patrz szczegół J /
See detail J

Wkręt imbusowy M8x16 (10 Nm) /
Screw M8x16 hex (10 Nm) 

Wkręt imbusowy M8x16 (10 Nm) /
Screw M8x16 hex (10 Nm) 



SZE3 instrukcja montażu / assembly manual

12

Montaż drzwi przednich / 
Mounting front door

Patrz szczegół K /
See detail K

Patrz szczegół L /
See detail L

Zawias /
Hinge

Uchwyt mocujący /
Fixing bracket

Montaż słupa szkieletu
w płycie dolnej /
Montage of post to
bottom plate

Krok 8Step

Szczegół K /
Detail K

Szczegół L /
Detail L

Wkręt samoformujący M6x12 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x12 (7 Nm) 

Wkręt samoformujący M6x12 (7 Nm) /
Self tapping screw M6x12 (7 Nm) 


